Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Клименки

12 февраля 2018 г.                                                       № 2-64

О  внесении изменений в  решение земского собрания Клименковского

сельского поселения от 20 апреля 2016 года № 10-34 «О предоставлении

лицами, замещающими муниципальные должности Клименковского

сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

          В  соответствии с требованиями Федерального закона Российской

Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

целях совершенствования государственной политики в области

противодействия коррупции»,  земское собрание Клименковского сельского

поселения р е ш и л о:

          1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского

поселения от 20 апреля 2016 года № 10-34 «О предоставлении лицами,

замещающими муниципальные должности Клименковского сельского

поселения сведений о доходах, расходах ,об имуществе и обязательствах

имущественного характера» следующие изменения:

           1.1. Пункт 10 Положения (приложение №2)   изложить в новой

редакции:

          «10. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленные лицами, замещающими

муниципальные должности, размещаются в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах органов

местного самоуправления и (или) предоставляются для опубликования

2

средствам массовой информации в порядке, определяемом муниципальными

правовыми актами».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.